様式第１号

令和　　年　　月　　日

　山梨県知事　　長崎幸太郎　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　 在　 地　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表役職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

山梨県男女共同参画団体活動促進事業費補助金交付申請書

　山梨県男女共同参画団体活動促進事業費補助金交付要綱第６条の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を申請します。

	１　事　 業 　名

	２　申　 請　 額
	，０００ 円

	３　事業完了時期
	令和　　年　　月

	４　関係書類

	事業計画書（様式第１号の１）

	事業収支予算書 （様式第１号の２）

	団体概要（様式第１号の３）

	団体目的等についての確認書（様式第１号の４）

	誓約書（様式第１号の５）

	口座振替依頼書（様式第２号）

	（任意団体の場合）定款・会則

	事業の内容が分かる資料（パンフレット、チラシ等）※必要に応じて添付

※補助額の上限は、５０，０００円又は１００，０００円とする。ただし、申請額が５０，０００円又は１００，０００円に満たない場合には、１，０００円未満の端数を切り捨てた額を記入してください。

（問い合わせ・書類送付先）
	氏　名

	住所
	〒

	電　話

	E-mail